
项目名称：山西联通2023-2025年高铁红线内（集大原、石太等）无线网及光缆线路工程施工集中采购项目

招标编号：SXPDI-2023-GC-035

招标人：中国联合网络通信有限公司山西省分公司

招标代理机构：山西信息规划设计院有限公司

评标情况：本项目2023年10月12日发布招标公告，2023年11月07日进行了开标，2023年11月07日完成评标，经评标委

员会评审，中标候选人如下：

第一中标候选人：

山西省邮电建设工程有限公司（联合体牵头人）

中国铁建电气化局集团第二工程有限公司（联合体成员）

投标折扣系数：人工费投标折扣系数98%，乙供材料费投标折扣系数98%

质量：合格

工期：按照具体订单要求

项目负责人：贾旭东，证书名称：一级建造师注册证书（注册编号：晋1142014201504657）、安全生产考核合格证书

（证书编号：工信晋建安B（2017）00085）

资格能力条件：符合招标文件要求

第二中标候选人：

中国铁路通信信号上海工程局集团有限公司

投标折扣系数：人工费投标折扣系数99%，乙供材料费投标折扣系数99%

质量：合格

工期：按照具体订单要求

项目负责人：刘苏海，证书名称：一级建造师注册证书（注册编号：沪1312014201605422）、安全生产考核合格证书

（证书编号：工信沪建安B（2019）000324）

资格能力条件：符合招标文件要求

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2023年11月10日至2023年11月13日，如有异议请于公

示期内以电子形式（纸质材料加盖公章的扫描件）发送至招标代理机构邮箱，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通

知书。

异议受理人：赵娟

异议受理电话：0351-4088379

异议受理邮箱：sxpdizb@126.com

特此公示

招标人：中国联合网络通信有限公司山西省分公司

mailto:sxpdizb@126.com


招标代理机构：山西信息规划设计院有限公司

2023年11月10日

,山西联通2023-2025年高铁红线内（集大原、石太等）无线网及光缆线路工程施工集中采购项目中标候选人公示，详情见中
国联通采购与招标网 ht tp://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp


